Fol. 16v, *inc. (tinta malva)*: «Sancti Johannis Chrisostomi in iustum et beatum Job de Patientia Sermo primus (*fi de tinta malva*). Annus ad nos hodierna die certator orbis aduenit uenit ad nos peregrinus atque Angelis par in honore dimicator...»

Fol. 113r, *exp.*: «... Cuius omnes nos participes fieri contingat gratia et clementia domini nostri Jesu christi cui cum patre simul cum sancto spiritu gloria imperium honor nunc et semper in secula seculorum. Amen».

Folis 113v-116v buits.

2. Identificació de l'autor i l'obra: Sant Joan CRISÒSTOM, *Sermones de patientia Job et de penitentia*, traduït en llatí per Lilio Tifernate.

4. Catàleg: [Bibl. Rossianae Inventarium Plut VIII, 140-246, Codd. 201-310, p. 188.

94. Papa entre el març de 1447 i el març del 1455. Cf. EUBEL, II, 10; *Enciclopedia dei Papi*, vol. II, 644-658.

III

1. Folis 117r-258v. Fol 117r, *inc.* de la dedicatòria (*tinta malva*): «Incipit pastoralis magistri francisci eximinecz. I (*fi de lletra malva*). Reuerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni diuina prouidentia Episcopo ualentino frater franciscus eximinecz ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerentia ueri pontificis et summi Jhesu christi et in eius gloria tocusque ecclesiastice dignitatis...»

Ib., *exp.*: «... Prima agit in generali de clero siue de statu uel religione clericali quantum sit exaltata. Secunda de dignitate episcopali in se considerata. Tertia de officio pastorali ad oues applicato. Quarta de eius premio supernaturali et gloria parata».

Fol. 117v. *inc.*: (*tinta malva*): «De statu uel religione clericali. 2m (*fi de tinta malva*). Primo enim uidendum est quid intelligi debeat nomine clerici ad quod respondetur extra de prebendis, c. cum secundum apostolum ubi dicitur quod clericus a clerico dicitur quod sors uel hereditas domini nominatur...».

Fol. 225v, *exp.* del tractat: «... Cui humiliter supplico ut uos patrem reuerendissimum dirigat et saluet ex consueta misericordia que etiam nos omnes ad eius regiam maiestatem contuendam feliciter in fine perducatur Amen | Deo gratias explicat | (*rúbrica*:) Laus deo omnipotenti (*fi de rúbrica*)

Fol. 255v, *inc.* de les rúbriques: «Hec que secuntur sunt rubrice libri pastoralis editi per reuerendissimum magistrum franciscum eximinecz Agitur ergo in primis de statu clericali...»

Fol. 258v, *exp.* de les rúbriques: «... Que gloria debetur bono prelato (*rúbrica*:) 167 (*fi de rúbrica*). De fine libri et de iterata presentatione eidem domino Valentino (*rúbrica*:) 168 (*fi de rúbrica*). Amen (*rúbrica*:) Deo gratias (*fi de rúbrica*).»